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Ankara İli, Ayaş İlçesi, Çanıllı Uluyol Mahallesinde Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun
16.01.2009 gün ve 3831 sayılı kararı ile tescil edilen I.Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde enerji nakil hattı yapımı
talebine ilişkin Başkent Elektrik Dağıtım AŞ’nin 27.02.2023 gün ve 785 sayılı yazısı, enerji nakil hattının sit alanı
içerisinde bulunan kale ve yapı kalıntılarına nasıl bir etkide bulunulacağı da dikkate alınarak konunun yeniden
değerlendirilmesine ilişkin Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 08.05.2023 gün ve 3758831 sayılı yazısı,
Kurulumuzun 12.05.2023 gün ve 3594 sayılı gereği oluşan Komisyonca yerinde yapılan inceleme sonucunda hazırlanan
24.05.2023 gün ve 2066162 sayılı yerinde inceleme raporu okundu ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler
sonunda;

Ankara İli, Ayaş İlçesi, Çanıllı Uluyol Mahallesinde bulunan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde yapılan
incelemede zemini tabii kayalık olan tepe üzerinde, aralarında harç izi bulunmayan amorf taşların üst üste yığılması
suretiyle yapılan gözetleme kulesi ve duvar kalıntısının bulunduğu, zeminde tarihlemeye yardımcı olabilecek herhangi
bir seramik parçası ve buluntuya rastlanılmadığı, yamaçlarda bulunan amorf taşların plan vermediği anlaşıldığından sit
alanının tamamının I.Derece Arkeolojik Sit alanı olmasını gerektirecek bir durumun olmaması nedeniyle alanın kararımız
eki haritada gösterildiği şekliyle I. ve III. Derece Arkeolojik sit olarak yeniden belirlenmesine, karar eki harita
doğrultusunda tapudaki şerh işlemlerinin yapılmasına;
I. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 gün ve 658
sayılı ilke kararının I. derece arkeolojik sit alanlarına ilişkin koruma ve kullanma koşullarının geçerli olduğuna,

III. derece arkeolojik sit alanında ise Koruma Amaçlı İmar Planı yapılıncaya kadar aşağıda belirlenen koşulların
Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanım Şartları olarak belirlenmesine;
1) Koruma Amaçlı İmar Planı yapılıncaya kadar, tevhid ve ifraz işlemleri teknik ve zorunlu altyapı çalışmaları, kadastral
uygulamalar vb. gibi gerekli durumlarda Koruma Bölge Kurulunun izni doğrultusunda yapılabileceğine,
2) Yeni yapılaşma talepleri, ilgili idarelerce mevzuatına uygunluğu onaylanarak gabari, oturum alanı, kullanılan malzeme
ve işlevin alana uygunluğu vb. açılardan değerlendirilmek üzere Koruma Bölge Kuruluna iletilmesi, Uygun
bulunmasından sonra uygulamaya geçilebileceği,
3) Bu alanlarda yer alan parsellerde yeni yapılaşma yol çalışmaları vb. her türlü alt yapı çalışmaları için ilgili Müze
Müdürlüğüne başvurularak Müze denetiminde sondaj yapılması, sondaj sonucunun Koruma Bölge Kuruluna iletildikten
sonra, talebin uygun olduğuna dair alınacak karar doğrultusunda uygulamaya geçilebileceğine, sondaj sonucu kültür
varlığına rastlanılması halinde ise alanın sit durumunun yeniden değerlendirilebileceğine,
4) Geçiş dönemi koruma esaslarına ve Koruma Bölge Kurulu kararlarına aykırı uygulamanın tespit edilmesi halinde
varsa ilgili idarelerce mevzuatına göre gerekli işlemler yapılarak uygulamanın durdurulması ve konunun belgeleriyle
birlikte Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine,
5) Geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarında değinilmeyen konularda Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma

Kanunu, ilgili yönetmelikler, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun ilke kararlarının geçerli olduğuna,
Yapılmak istenilen enerji nakil hattı direklerinin sit alanı içerisinde bulunan taş yığıntıları üzerine gelmeyecek

şekilde ve ilgili müze müdürlüğünce belirlenecek noktalarda gerekli güvenlik önlemleri alınarak müze müdürlüğü
denetiminde yapılmasına karar verildi.
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